

7A 2021/

Faktúra FVB210242



Dodávateľ: PARKONA, spol. s r.o.
Fintická 2193/20
08006 Prešov

IČO: 36473359 DIČ 2020008727 IČ DPH: SK2020008727
 Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: S
 Tel.: 0905 570 376 E-mail: parkona@parkona.sk
 Fax: WWW www.parkona.sk

Účet: **SK29 1111 0000 0066 1718 4003** VS: **210242**
 IBAN: KS:
 Banka: UniCredit Bank SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania/pzp: **11.11.2021** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **11.11.2021** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **25.11.2021** Objednávka:
 Číslo dod. listu: VPF1000142 Poznámka:

Odberateľ: IČO: 00690171 DIČ 2021235986 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail: oubociar@eccenet.sk

Poštová adresa:

Obec Bočiar
Bočiar 23
04457 Bočiar

Sídlo firmy:
 Obec Bočiar
 Bočiar 23
 04457 Bočiar

p.č.	PLU Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
			za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1845 ACER PLATANOIDES GLOBOSUM kont / 10-12 / štandard	15,000 ks	93,69	1 405,35	20	112,43	1 686,42	
2.	433 Koly drevené špicaté 250/5 cm	45,000 ks	2,12	95,40	20	2,54	114,48	
3.	3864 Koly drevené polovičné 250/6 cm	3,000 ks	1,70	5,10	20	2,04	6,12	
4.	2493 Substrát RS II Profi 250 lit., Agro CS	3,000 ks	14,10	42,30	20	16,92	50,76	
5.	437 Kotviaca páska k stromom PROFIL š-20mm / d-50 m	2,000 ks	8,44	16,88	20	10,13	20,26	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 565,03	313,01	1 878,04
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 1 878,04 EUR

Slovom: JedentisícOsemstosedemdesiatosem 4/100 EUR

Podrobnosti o spracúvaní vašich osobných údajov sú k dispozícii na prevádzke alebo na webovej stránke www.parkona.sk

Faktúru vyhotovil: Ing. Marek Krupa

Faktúru vytlačil: Ing. Marek Krupa

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

OBEČNY ÚRAD
 044 57 BOČIAR 23

